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254436 LC/LC-LWL-
Patchkabel, OS2, 10m

Product Images

Short Description

Duplex single-mode fiber optic cable
Stecker: Keramik-Ferrule
Core diameter: 9/125μm
Kabelspezifikation: I-VH 2 x 1E
Raucharm, Null-Halogen (LSZH/LSOH)
Kabelmantelfarbe: Gelb

Description

Das Equip LWL-Patchkabel besteht aus hochwertigen Materialien, um eine
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Endflächengeometrieverbindung mit geringerer Rückflussdämpfung und
Einfügungsdämpfung zu gewährleisten. Die LWL-Patchkabel-Serie wird mit einer
umfassenden Auswahl an Längen und Steckverbindern geliefert, um Ihre Anforderungen
für die Bereitstellung zu erfüllen.

Additional Information

Code des Harmonisierten Systems (HS) 854470

Zolltariflicher Warencode (TARIC) 8544700010

Farbe Gelb

EAN 4015867176733

Modellnummer 254436

Kabellänge 10m

Dimensions (W x D x H). 9 x 50.5 x 10000 mm

Produktgewicht (kg) 0.099

Zulassungen und Konformität RoHS

Lieferumfang LC/LC Fiber Optic Patch Cable

LWL Kabeltyp OS2

Kabelmantelmaterial LSZH


